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PesynpTatel Typa rpymnm, Typ n, crpaHuna 1/2

I'pymmano 1 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr

FOHEC Kion vV |V |V [V |V |V |6/6 22 30 1 JIbBIB
BAPYYK Makcum 1 2 |1 3 |1 |0 0/6 -22 8 7 MUK
JIICOBOM Bikrop 1 |V 3 10 |12 |1 1/6 -15 12 6 3ATIOPIX.IHI
KYPKO Muxaitno 2 |V |V vV |V 3 4/6 6 25 2 JIbBIB
ABPAMOB Omnekcangp |0 |V |V |3 V |V |4/6 5 23 3 MUK
KAYAH mutpo 0 |V |V |2 |2 vV | 3/6 -2 19 5 KHIB.OBJI
HIEPBA Annpiii 4 |V |V |V |3 |3 3/6 6 25 4 KUIB
I'pynmmano 2 0:00
v/6oes nxk3 YH panr
CUPIN Jimutpo 0 |4 |1 |1 |0 |4 0/6 -20 10 7 MUK
3AJIOPOXXHUM Brax \Y% vV |V |V 12 |V |56 18 27 2 KUIB.OBJI.
BYPATYVYK s vV |0 3 |V |3 |4 2/6 -8 20 6 3AK JIbBIB
IBAIIEHKO /lenic vV |0 |V 4 10 |V |3/6 ) 19 3 MUK
HAJEJIA€B Muxaiino |V |3 |4 |V 3 |4 2/6 -1 24 5 JIbBIB
ITOI'PEBHSAIK Annpiit vV |V |V |V |V vV | 6/6 22 30 1 KUIB
KO3AKIBCBKMI Bacun |V |1 |V |2 0 3/6 -9 18 4 KHIB.OBJI
I'pynmano 3 0:00
v/6oeB mk3  YH panr
BOHIIIKO Bonoaumup \% 0 |0 |0 |V |36 -1 15 4 JIbBIB
BEPE3HSKOB Bsyecna |4 2 |12 13 |V |26 1 21 5 JHI
MAJIUK Bnan 4 |0 1 |0 |1 |0 0/6 -24 6 7 KUIB.OBJI.
CUPOUMHCBHKUI [Tas |V |V |V 3 |V |V |5/6 16 28 2 JIbBIB
TBEPJOXJIIb Amutpo |V |V |V |V V |V |6/6 18 30 1 KUIB
['VJIIBATHN ITetpo vV |V |V |2 4 \Y 4/6 12 26 3 XME
COIMUHCBKUM Imutpo |3 |0 |V |2 |3 |0 1/6 -12 13 6 MUK
I'pymmano4 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr
JDKYC IOpiit V IV [3 [V |4 |0 3/6 -1 22 4 JIbBIB
ITABJIEHKO Biranii 4 2 14 |2 |V |2 1/6 -10 19 7 MUK
BEPBULIbKUI Crac 4 |V vV |V |2 |3 3/6 3 24 3 KHIB.OBJI
ACAIYJIAEB Muxaitno |V |V |4 vV |V |0 4/6 2 24 2 JIbBIB
I'VITAJIO Cepriit 0 |V |0 |I vV |1 2/6 -14 12 6 BOJ
JITOJIBKA Makcum V |4 |V |4 |4 1 2/6 -3 23 5 KUIB
KOJITUT'O Bomogumup |V |V |V |V |V |V 6/6 23 30 1 KUIB MUK
I'pymmano5 0:00
v/6oes 13 YH panr
JIOJIMHHUM Awuppiit \Y% vV |1 1 |1 3/6 -6 18 5 JIbBIB
JPOBOBUY Aprtyp 2 vV |V |2 |0 3/6 -5 19 4 OJIECA
MEJIBHUK Tapac 3 14 3 12 |0 |0 0/6 -18 12 7 XME
I'VBUII Bonoaumup 4 1 \Y 3 1 2 1/6 -12 16 6 JIbBIB
3JIUM Bnanucnas V |4 vV |V VvV |4 4/6 10 28 3 KUIiB
TKAY [Imutpo V |V |V |V |2 vV | 5/6 14 27 2 MUK
MIKVYJIOBUY €Bren vV |V |V |V 4 5/6 17 29 1 KHIB.OBJI




KYBOK YKPATHU 3 ®EXTYBAHHS HA PATIIPAX CEPEJ] UOJIOBIKIB
PesynpTatel Typa rpynm, Typ n, crpaHuna 2/2

I'pynmano 6 0:00

KOJIECHIKOB ITunun
KOBEPHUK BixkTop
JAPO3/1 Aptem

PO Mapkisiu
TKAUVYK IBan
CTEITYPA Spocnas
AT AJTAKOB Bsuecnas

I'pymmano 7 0:00

TYPUUHSK Opect
DOPTYHA Pobept
KPAKOB Bnaaucnas
JOBXEHKO Irop
IIBAIIEB Muxaiino
[MOALLINBAJIOB Aunpi
BOPOB"OB Onexcii

I'pynmano 8 0:00

I'EPLIMK Poctucnas
ITAJTTAMAP €sBreniit
LLIMPOKUH Irop
I'PULIOK Onekcanmp
JOJIDKEHKO Bornan
TEJIBHUX Tapac

I'pynmmano 9 0:00

JIABPMHEHKO Biraniii
AJIEMHIKOB Pocrucias
UYYYKAJIO Amurpo
CTPEJIBIIOB Oumnexkciit
IMAJAJIKIH Oner
KOCTHKOUEHKO Bomnog

vV [V |V |V |3 |V
1 3 v 11 2 |1
2 |V vV |V |4 |V
1 |3 |4 2 10 |2
3 |V |1 |V 4 |1
v |V |V |V |V v
1 |V 14 |V |V |2

vV IV |V |V |11 |V
0 vV |V |0 2 |V
3 1 0o 3 |12 |V
0 |0 |V v |1 1V
2 |V |V |3 0 |V
v |V |V |V |V \%
0 3 13 2 |2 |1

v |V V. V4
2 1 0 1
0 \Y 2 0
1 vV |V 2 3
4 v |V \Y
2 v |V 2

1 0 0 0
\Y 1 2 \Y
v |V v |V
\Y vV |V v |V
vV [V |0 \Y%
\Y 1 1 2

v/6oeB
5/6
1/6
4/6
0/6
2/6
6/6
3/6

v/60eB
5/6
3/6
1/6
3/6
3/6
6/6
0/6

v/00eB
5/5
0/5
1/5
2/5
4/5
3/5

v/00eB
0/5
2/5
4/5
5/5
3/5
1/5

TIK3

15
-15
-18

15

TIK3
16

-14
4

23
-19

K3

15
-17
-12

13

K3
-1
15
18

-10

YH
28
13
26
12
19
30
22

YH
26
17
14
16
20
30
11

VH
24

16
24
19

YH

16
22
25
16
10

paHr

JIbBIB
MUK
XME
JIbBIB
BOJI
KUiB
JTHI

JIbBIB
3AK

KUiB
MUK
KUIiB.OBJI
BOJI

JTHI

JIbBIB
MUK

XME

BOJI
TI'OPJIIBKA
KUIB

KHIB.OBJI
3AK

KUIB
JIbBIB

3AK JIbBIB
MUK



Document Engarde
19.09.2014 19:48:05

Knaccudukauus nocne typa rpymni (o pasry)
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thamuius 1 umst

KOJITUT'O Bonogumup
MNOAILINBAJIOB Annpiit
I[NIOI'PEBHSIK Anppiit
IOHEC Knon
TBEPJOXJIIb Amutpo
CTPEJIBIIOB Onmnexkciii
CTEITYPA Spocnas
I'EPLIMK Poctucnas
3AZIOPOXXHUI Biax
MIKVYJIOBUY €pren
CUPOUYMHCHKUI TMasno
TYPUHUHAK Opect
KOJIECHIKOB ITwurm
TKAY JImutpo
YYUYKAIJIO Omutpo
JOJDKEHKO Borpan
I'VJIIBATUH ITerpo
3JIUU Bnanucnas
KYPKO Muxaiino
ABPAMOB Onekcanap
JAPO3[ Aptem
ACAYIJIAE€B Muxaiino
TEJIBHUX Tapac
IMTAJTAJIKIH Oner
INEPBA Annpiii
BEPBUIIbKUI Crac
AT'AJTAKOB Bsuecnas
UIBALIEB Muxaitno
JIKYC HOpiit

KAYAH JImutpo
IBAIIEHKO [enic
DOPTYHA Pobept
JOBXEHKO Irop
JAPOBOBHY Aptyp
JIOJIMHHUI Auppiii
KO3AKIBCHKUH Bacuis
BOHIIIKO Bonognmup
AJIEMHIKOB Poctucnas
I'PULIOK Onekcanmp
BEPE3HAKOB Bsiuecnar
HAEJISIE€B Muxaiino
JIFOJIbKA Makcum
TKAYYK IBan
BYPATUVK Innst
I'YITIAJIO Cepriit

KOCTIOUEHKO Bonogumup

LIUPOKUU Irop
ITABJIEHKO Biraniii

ropojg
KHWIB MUK
BOJI

KUIB
JIbBIB
KUiB
JIbBIB
KUIB
JIbBIB
KHIB.OBJL
KUIB.OBJI
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
MUK
KUIB
T'OPJIIBKA
XME
KUiB
JIbBIB
MUK

XME
JIbBIB
KUIB

3AK JIbBIB
KUiB
KUIB.OBJI
JTHI
KHWIB.OBJI
JIbBIB
KUIB.OBJI
MUK

3AK

MUK
OJIECA
JIbBIB
KHWIB.OBJI
JIbBIB
3AK

BOJI

JIHI
JIbBIB
KUiB

BOJI

3AK JIbBIB
BOJI

MUK

XME

MUK

M. KuiB

v/6oeB

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
4/5
4/5
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
3/5
3/5
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
2/5
2/5
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
1/5
1/5
1/6

IIK3

23
23
22
22
18
18
15
15
18
17
16
16
15
14
15
13
12

—_
(=]
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YH

30
30
30
30
30
25
30
24
27
29
28
26
28
27
22
24
26
28
25
23
26
24
19
16
25
24
22
20
22
19
19
17
16
19
18
18
15
16
16
21
24
23
19
20
12
10
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rpynmna

KBaJIn
KBaJIi
KBaJIn
KBaJI
KBaJIn
KBaJIi
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIi
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIi
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIi
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIi
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIi
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KBaJIn
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KBaJIk
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KBaJI
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KBaJIn
KBaJIn



KYBOK YKPATHU 3 ®EXTYBAHHS HA PATIIPAX CEPEJ] YOJIOBIKIB
Tabno 64, crpanwuia 1/2

1 KOJITUI'O Bonoanm KUIB M

KOJITUI'O Bonoaum
64
KOJITHUI'O Bononum
33 JOBXXEHKO Irop MUK 15/10
JOBXXEHKO Irop
32 ®OPTYHA Pobept 3AK 15/7
JOJDKEHKO Bornan
17 T'YJIBATUM Ietpo XME 15/4
I'VJIIBATUH ITerpo
48 ITABJIEHKO Birtaniit MUK 15/13
JOJDKEHKO bornan
49 15/10
JOJDKEHKO Bornan
16 IOJDKEHKO Borgan  T'OPJIIB
9 3AJIOPOXHHIM Bra KUIB.O
3AJIOPOXHUM Bra
56
3AJIOPOXXHUIA Bia
41 HAJEJISIEB Muxaiin ~ JIbBIB 15/8
ITAJTAJIKIH Omner
24 TIAIAJIKIH Ozer 3AK JIb 15/10
T'EPIIMK Pocrtucinas
25 IIIEPBA Anapiii KH1IB 15/9
BEPE3HSIKOB Bsuec
40 BEPE3HSIKOB Bsiuec  JIHI 15/7
I'EPLIMK Poctucnan
57 15/10
I'EPLIUK Poctucnas
8 TEPLIMK Pocrucias JIbBIB
5 TBEPJOXJIE Amutp KUIB
TBEPJIOXJIIB JImutp
60
TBEPAOXJIIB JAmutp
37 BOHIIIIKO Bonomum  JIbBIB 15/5
UIBAIIEB Muxaiino
28 UIBAIIEB Muxaitno  KHIB.O 15/11
TBEPJJOXJIIb JImutp
21 JPO3 1 Aprem XME 15/10
APO3 1 Aptem
44 BYPATYVYK Lus 3AK JIb 15/6
TYPUYUHIAK Opect
53 15/9
TYPUYHHSIK Opect
12 TYPUMHJIK Opect JIbBIB
13 KOJIECHIKOB Ilunmu ~ JIBBIB
KOJIECHIKOB Ilunu
52
KOJIECHIKOB ITunu
45 I'YIIAJIO Cepriit BOJI 15/6
ABPAMOB Onexkcan
20 ABPAMOB Oumnekcang = MUK 15/7
KOJIECHIKOB ITunu
29 JIKYC Opiit JIbBIB 15/13
KO3AKIBCHKHI Ba
36 KOBAKIBCbKHII Ba KHUIB.O 15/13
ITOHEC Kion
61 15/5
IOHEC Kion
4 HOHEC Knoxg JIbBIB




KYBOK YKPATHU 3 ®EXTYBAHHS HA PATIIPAX CEPEJ] YOJIOBIKIB
Tabno 64, crpanwuia 2/2

3 TIOI'PEBHSIK Annpiii  KUiB

I[NOI'PEBHSK Anapii
62
IMOT'PEBHSIK Anppiit
35 JOJJMHHUM Angpiii JIBBIB 15/8
IBAIIIEHKO [lenic
30 IBAIIIEHKO J[lenic MUK 15/5
MOTI'PEGHSK Anppiit
19 KYPKO Muxaiino JIbBIB 15/12
KOCTHKOYEHKO Boxa
46 KOCTIOUEHKO Bon MUK 12/11
TKAY Imutpo
51 15/8
TKAY Imutpo
14 TKAY JImutpo MUK
11 CMPOUMHCBKUIM 1 JIBBIB
CUPOYMHCHKUI I
54
CUPOUYMHCHKUI I
43 TKAYVYK IBan BOJ 15/8
ACAZIYJIAEB Muxa
22 ACAJIVJIIAEB Muxa _ JIbBIB 15/10
CTPEJIBIIOB Onekci
27 ATAJIAKOB Bsiuecia  JIHI 15/13
AT'AJIAKOB Bsuecna
38 AJIEMHIKOB Poctic ~ 3AK 15/5
CTPEJIBIIOB Omnekci
59 15/7
CTPEJIBIIOB Onekci
6 CTPEJIbLIOB Omnekci  JIbBIB
7 CTEIIYPA Spocnas KH1IB
CTEITYPA Spocnas
58
CTEITYPA Spocnas
39 TPUILIOK Onekcangp BOJI 15/5
I'PUIIOK Onexcanmp
26 BEPBUIIbKMIA Crac  KUIB.O 15/12
CTEITYPA Spocnas
23 TEJIbHUX Tapac KUIB 15/12
TEJIBHUX Tapac
42 JIIOJIbKA Makcum KU1IiB 15/8
MIKVYJIOBUY €pren
55 15/8
MIKYJIOBUY €Bren
10 MIKYJIOBUY €sres  KUIB.O
15 YYUYKAJIO Imutpo  KHIB
YYUYKAJIO dmutpo
50
UYUYKAJIO Imutpo
47 LLIMPOKMU Irop XME 15/12
3JIUM Bnanucnas
18 3JIMI Brnaywcnas KUIiB 15/11
HNOJUIMBAJIOB An
31 KAYAH JImutpo KUIB.O 15/14
KAYAH JImutpo
34 APOBOBUY Aptyp OJIECA 15/3
[OAIIMNBAJIOB Ax
63 15/3
IMOJAIUINBAJIOB Ax
2 TNIOAIIMBAJIOB Ax  BOJI
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KOJIECHIKOB ITunn

M. Kuis
UYerBepTh-(hrHAIBI
1 JJOJDKEHKO borgan  T'OPJIIB
JOJDKEHKO bornan
8 T'EPIIMK Pocrtucias JIbBIB 15/12
KOJIECHIKOB ITuiau
5 TBEPJOXJIE Jmutp KUIB 15/9
KOJIECHIKOB ITunu
4 KOJIECHIKOB ITunn  JIbBIB 15/10
3 MOI'PEBHIK Annpiii  KUIB
I[NOI'PEEHIAK Anppiit
6 CTPEJIBIIOB Onekci  JIbBIB 15/8
[NOI'PEBHIK Arppiit
7 CTEIIYPA Spocnas KUIB 15/4
CTEITYPA Spocnas
2 TIOJLIMBAJIOB Ax BOJI 15/14

15/14
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Knaccudukanus uroroas (1o panry), crpaHuna 1/2

18-19.09.2014 p.
M. KuiB

paHr  damuus U UM JlaTa poXKI  pasps Topoj BEZIOMCTBO nepe3ayer
1 KOJIECHIKOB Iumum 1992 wmc JIbBIB MOH KonecnikoBnCrakaHoB
2 TIOI'PEBHSK Anppiii 1988 wmcmx  KUIB 3C CKakOBCHKHH
3  JOJDKEHKO borman 1994 mc KMIB JIOH CITI MOH HapkinaCrapy1eHko
3 CTEIIYPA Spocnas 1996 wmc KUIB 3C UepuenkoJlonaTteHKO
5 TIOJUIMBAJIOB Auppiit 1993  m™c BOJI CIIA JIIBCM EcaynerkoMapTHHIOK
6 TBEPJOXJIIb Jmutpo 1995 m™c KUIB JA MOH PBY®K EcaynenkoXapuToHeHKO
7 CTPEJIbLIOB Oumnexciit 1989 wmc JIbBIB YKP YeboTaen
8 TEPHLUK Pocrucnas 1989 wmcvmx  JIBBIB JI IIBCM ATIJIET I"apaBcbkmit
9 KOJITUI'O Bomomumup 1989 wmc KUIiB MU Ji| CKaKOBCHKHIT
10 KOHEC Knog 1989 mMc JIbBIB J IIIBCM ATIJIET I'apaBcbkuii
11 3AJIOPOXHUI Bnax 1996 m™c KHMIB.OBJI MOH AnanbkoBMIKyIOBHY
12 MIKVJIOBUY €Bren 1989 wmc KHIB.OBJI 3C ATanbKoB
13 CUPOUYMHCBHKUH Iasio 1986 mMc JIbBIB J IIBCM ATJIET YeboTaeBl apaBchKuid
14 TYPUYUHIAK Opect 1997  xmc JIbBIB MOH CrakanoBKonecHikoBabep:kaHin
15 TKAY dmurpo 1996 mMc MUK BY®KEPIKCILIOII  TxaullaBnenko
16 YYYYKAJIO JImMuTpo 1995 wmc KUIB 3C YepuerkoJIomaTeHKo
17 TYJIBATHI [erpo 1994 wmc XME MOH [Mapkina KopixkeHKO
18 3JIMI Bnamucnas 1995 m™c KUIB J MOH PBY®K EcaynenkoXapuToHeHKO
19 ABPAMOB Onexcanap 1997 wmc MUK MOH PBY®K [apkinallerporaKomap
20 JOPO3J] Aprem 1988 wmc XME MOH [TapkiraKoBpirkeHKO
21  ACAJIYJIAE€B Muxaiino 1996 wmc JIbBIB JIJFOCIII2 CynpyHu
22 TEJIbHUX Tapac 1991 wmc KUIB 3C AIIBCM EcaynenkoXaputoHeHKO
23 TTAJAJIKIH Oner 1999  xmc 3AKJIbBI  OIOCHIL JIV®K JuxynBoakosa
24 AT AJTAKOB Bsuecnas 1984 wmc JIHI YKP AranakoB
25 UIBAIIEB Muxaiino 1976  xmc KHIB.OBJI 3C JlaBpiHeHKOATIaTBKOB
26 KAYAH Jmurpo 1997  xmc KMIB.OBJI 3C AnanbkoBMiKyI0BUY
26 IBAILIEHKO /[lenic 1994 wmc MUK MBVY®K JumolOpina
28 JOBXEHKO Irop 1994  wmc MUK 1OIT CAOIIOP [TaBnenkolOpina
29 KO3AKIBCHKUI Bacuis 1976 1 KMIB.OBJI  3C AnanbKoB
30 T'PUITIOK Onekcannp 1989 m™c BOJI CIIAPT MapruHiok
31 BEPE3HSAKOB Bsuecnas 1971 wmc JHI YKP AranakoB
32  KOCTIOYEHKO Bonomum 1999 11 MUK C/IIOIIOP IBepmmnulleTpoBa
33  KVYPKO Muxaitno 1993  xmc JIbBIB JIAY®K YKP Coxamnpkabyconeboraes
34 IIEPBA Anppiii 1996 xmc KUIB JA MOH PBY®K EcaynenkoXapuToHeHKO
35 BEPBULIBKUH Crac 1976 xmc KHIB.OBJI 3C ArmnanbkoB
36 JIKVYC IOpiit 1997  xmc JIbBIB JIYOK ATJIET I'apaBcekuii
37 ®OPTYHA PobGepr 1999 xkmc 3AK JIOCI 1 Huxyn
38 JPOBOBHY Aptyp 1992 1 OJIECA YKP [Mpsixina
39 JIOJIMHHUM Awupnpiit 1996 m™c JIbBIB JIJFOCIII2 CynpyH
40 BOHIIIKO Bonoaumup 1996 xmc JIbBIB JIAFOCII2 KoimecHikosu
41  AJIEMHIKOB Pocrucnas 1999 xkmc 3AK JIOCI 1 Huxyn
42 HAJEJISIE€B Muxaiino 1996 xmc JIbBIB YKP IBCM YeboTaeBl apaBchKuii
43 JIKOJIBKA Makcum 1993  m™c KUIB 3C YepuenkoJlonareHko
44 TKAUVYK IBan 1997 w™c BOJI CII MOH PBY®K BakymMapTuHIOK
45 BYPATYVYK Imnsa 1999 xkmc 3AKJIbBI  JIOCII1 JIY®K JukxynBonkosa
46 T'YIIAJIO Cepriit 1995 xmc BOJI CIIAPT MapruHiok
47 IIAPOKUH Irop 1999 1I XME MOH PBY®K apkinaKoBpixkeHko
48 TTIABJIEHKO Bitaniit 1998  xmc MUK CHIOLIOP LIOIT E  ITaBnenko3ukoBa
49 T'YBUI Bonoaumup 1996 xmc JIbBIB JIJFOCIII2 CrakanoBbepxaninKounecHikoBa
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paHr

50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61

KYBOK YKPAIHU 3 ®EXTYBAHHS HA PATIIPAX CEPEJ] YOJIOBIKIB

baMuus 1 UM

COIMUHCBKUIA Imurpo
KPAKOB Bnanucias
KOBEPHUK Bikrop
JIICOBOW Bikrop
TTAJTAMAP €Breniit
MEJIbHUK Tapac

PO Mapkistu
BOPOB"MOB Onexciit
CUPJIIM Tmutpo
BAPUYK Makcum
MAJIUK Ban
JIABPMHEHKO Birasiit

J1aTa POl

1998
1996
1993
1962
1997
1996
1998
1995
1997
1999
1997
1979

paspsii  ropon

I

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

MUK
KUIB
MUK

3AIIOPIXK.

MUK
XME
JIbBIB
JTHI

MUK
MUK
KUIB.OBJI
KUIB.OBJI

BEJOMCTBO

MBY®K
J PBY®K
CJIIOLIOP
VKP
CJIIOIIOP
MOH
JITFOCIII2
VKP
CJIIOIIOP
CJIIOLIOP
MOH

3C

nepe3auer

ConuncpkallaBiaeHko
[apkina
CanrtaHoBCbKa
AranakoB
Koxrorina
KospixeHko
CynpyHu

AranakoB
CanraHOBCBhKa
ITerpoBalBepiinn
AmnanpkoBMiKyn0oBHY
ATanpKoB



